
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

             

21.12.2010                                                                                                       № 384 

 

 

Об  отмене постановления Главы Администрации  

Тегульдетского района от  01.12.2003 № 424 

 

 

 

В соответствии с внесением изменений в ст. 59 Налогового Кодекса 

Российской Федерации,  и в связи с тем, что Постановление Правительства 

Российской Федерации от 12.02.2001 № 100  утратило силу,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Отменить постановление Главы администрации Тегульдетского 

района от 01.12.2003 № 424 «О порядке признания безнадёжными к 

взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по местным 

налогам и сборам, а также сумм налоговых санкций по местным налогам и 

сборам за нарушения законодательства Российской Федерации о налогах и 

сборах, которые до введения в действие Налогового Кодекса Российской 

Федерации взимались в бесспорном порядке,  и по которым решение 

налогового органа было вынесено до 1 января 1999 года». 

2. Контроль за  исполнением  данного постановления возложить на  

начальника финансового отдела  Администрации  Тегульдетского района 

Дёмина А.П. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы  Тегульдетского района                                          А.А. Шатунов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 А.П. Дёмин 

 2-11-04 


